
 
 

ЧОРТКІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА  

СТО П’ЯТА ПОЗАЧЕРГОВА  СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

 

РІШЕННЯ  

 

10 січня 2025 року                                                              №2419 

м. Чортків 

 

Про створення комунального підприємства 

«Чортків тепло» Чортківської міської ради 

 

        З метою покращення якості надання послуг з теплопостачання жителям 

Чортківської міської територіальної громади, відповідно до статей 58, 78 

Господарського Кодексу України, керуючись  Цивільним кодексом України, 

Законом України «Про державну реєстрацію  юридичних осіб, фізичних осіб – 

підприємців та громадських формувань»,   статтями  17, 25, пунктом 30 частини  

1 статті 26, частиною 1 статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

          1.Створити комунальне підприємство «Чортків тепло» Чортківської 

міської ради.  

          2.Встановити, що фінансування діяльності комунального підприємства 

«Чортків тепло» Чортківської міської ради здійснюється за рахунок доходу 

одержаного підприємством, коштів  бюджету Чортківської міської 

територіальної громади та інших джерел не заборонених законодавством. 

          3.Затвердити статутний капітал комунального підприємства «Чортків 

тепло» Чортківської міської ради в розмірі 1 000 000 грн (один мільйон гривень 

гривень, 00 коп). 

          4.Затвердити Статут комунального підприємства «Чортків тепло» 

Чортківської міської ради, згідно з додатком. 

          5.Новопризначеному  керівнику забезпечити здійснення заходів з 

державної реєстрації комунального підприємства «Чортків тепло» Чортківської 

міської ради. 

          6.Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Наталію 

ВОЙЦЕХОВСЬКУ та постійні комісії міської ради з питань розвитку 

інфраструктури та комунального господарства та з питань бюджету та 

економічного розвитку. 

 

 

 Секретар міської ради                                                            Ярослав ДЗИНДРА 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                          


